0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 049/2023

PREGÃO PRESENCIAL nº 027/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO-PROTOCOLO nº FME 1052/2023

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS – TO.  - CNPJ: 06.071.891/0001-53 - CONTRATADA: Fornecedor: J. BELARMINO FILHO CNPJ:
02.401.773/0001-05 -  Representante:  JOSÉ BELARMINO FILHO,  Telefone:  (63)  9112-9134,  E-mail:
servicolicitacao2021@gmail.com,  Endereço:  AV MANOEL DA ROCHA NOGUEIRA,  1248 -  CENTRO,
Santa Terezinha do Tocantins - TO - 77885-000. - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA                PARA     O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO ANO LETIVO DE 2022, PARA ALUNOS DAS ESCLAS PUBLICAS
DO MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO. - VALOR GLOBAL: Total: R$ 286.864,20 -
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de outubro de 2023. - VIGENCIA:  18/10/2023 a 17/10/2024
- Santa Terezinha do Tocantins/TO, 18 de outubro de 2023.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

Secretário Municipal de Educação - DECRETO Nº 001/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 167/2023, em 03/11/2023 13:49

extrato-da-ata-de-registro-de-preco-n-049-2023-pregao-presencial-n-027-2023-processo-administrativo-protocolo-n-fme-1052-2023-1121.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org